
Uchwała Nr  68/2011 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 04 listopada 2011r. 
w sprawie ogłoszenia przetargu nieograniczonego (pisemnego) na dzierżawę 

nieruchomości będących własnością Powiatu Drawskiego, sprzętu  
medycznego i wyposażenia Szpitala Powiatowego im. Matki Teresy z 
Kalkuty w Drawsku Pomorskim na okres 30 lat wraz z przejęciem 
udzielania świadczeń zdrowotnych na terenie Powiatu Drawskiego 

 
Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w 
związku z Nr XI/90/2011 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 16 września 2011 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości będących 
własnością Powiatu Drawskiego i będących w użyczeniu Szpitala Powiatowego 
im. Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku Pomorskim uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Ogłasza się przetarg nieograniczony (pisemny) na dzierżawę nieruchomości 
będących własnością Powiatu Drawskiego, sprzętu medycznego i wyposażenia 
Szpitala Powiatowego im. Matki Teresy z Kalkuty w Drawsku Pomorskim na 
okres 30 lat wraz z przejęciem udzielenia świadczeń zdrowotnych na terenie 
Powiatu Drawskiego. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Drawskiemu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego 
 

1. Stanisław Cybula 

2. Andrzej Brzemiński 

3. Halina Samek 

4. Wiktor Woś 

5. Zofia Uryn 


